[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 сентября 2022 года                                                                                                           № 714
 г. Кемь
	О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 07 июля 2022 года № 560

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 07 июля 2022 года № 560 «О Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Кемского муниципального района», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Кемского муниципального района (далее – комиссия):

	Бахвалова Ю.Ю.

	- исполняющий обязанности заместителя главы администрации Кемского муниципального района, председатель Комиссии;

	Пауш М.И.
	- заместитель начальника МКУ Кемского УО, заместитель председателя Комиссии;

	Агуева Н.А.
	- ведущий специалист отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района, ответственный секретарь Комиссии;

	Андрюшкина Е.В.
	- начальник Кемского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Карелия (по согласованию);

	Белякова М.Ю.

Грушевская М.Ю.
	- инспектор ОНДиПР по Кемскому и Лоухскому районам УНДиПР ГУ МЧС России по Республике Карелия (по согласованию);
- руководитель подразделения ГБУ СЗ «Коммплексный центр социального обслуживания населения Республики Карелия» по Кемскому району (по согласованию);

	Климентовская М.М.

Клюкина У.А.

Коломеец Н.Д.
Куницкая М.В.

Логинова С.В.

Петраков А.И.

Петров-Килиенко И.В

Севрюкова М.Н.

Силина С.А.

Расюкевич Ю.В.

	- старший инспектор ПДН ОУУПиПДН ОМВД России по Кемскому району (по согласованию);

-старший инспектор по делам несовершеннолетних ЛОП на ст. Кемь Петрозаводского ЛО МВД России на транспорте (по согласованию);

- начальник ОМВД России по Кемскому району (по согласованию);
- ведущий специалист отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района;
- руководитель Агентства занятости населения Кемского района ГКУ РК «Центр занятости Республики Карелия» (по согласованию);

- заместитель начальника ЛОП на ст. Кемь Петрозаводского ЛО МВД России на транспорте (по согласованию);
- врач психиатр- нарколог ГБУЗ «Кемская ЦРБ»;

- директор ГБУ СО РК «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, №4» (по согласованию);

- руководитель Отделения по работе с гражданами в Кемском районе ГКУ СЗ РК «Центр социальной работы Республики Карелия» (по согласованию);
- инспектор ПДН ОУУПиПДН ОМВД России по Кемскому району (по согласованаию);

	Халилов З.А.
	- главный врач ГБУЗ «Кемская ЦРБ» (по согласованию);

	Шаткова С.В.

	- ведущий специалист отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района».

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                              С.В. Долинина